
Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Министерство Челябинской области по физической культуре и спорту  
Федерация спортивного ориентирования Челябинской области 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 

ВЕЛОКРОСС – эстафета – 3 человека  0830261811Я 
14 сентября 2018г., Челябинская область, г. Кыштым 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

Контрольное время – 150 мин. 

  

 Главный судья                                                Акимов А. В. (Челябинская область), ССВК, аттестован 

  

                    Главный секретарь                                    Разгоняева  Л. В.  (Челябинская область), ССВК, аттестован          1 

МУЖЧИНЫ 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место  Вып 
                                                              на этапе   команды                     
1   
    1.1  Балев Юрий                Москва               МС     00:20:07   00:20:07         1     МС   
    1.2  Голованов Петр            Москва               КМС    00:23:40   00:43:47         1     МС   
    1.3  Кузьмин Дмитрий           Москва               МС     00:20:33   01:04:20         1     МС   
2   
    2.1  Жуков Александр           Московская обл.      КМС    00:30:11   00:30:11         2     МС  
    2.2  Рябинин Петр              Московская обл.      КМС    00:20:15   00:50:26         2     МС  
    2.3  Глухов Валерий            Московская обл.      ЗМС    00:18:16   01:08:42         2     МС  
3   
    4.1  Емельянчик Владимир       Нижегородская област МС     00:22:35   00:22:35         3     КМС  
    4.2  Алексанин Владислав       Нижегородская област КМС    00:26:58   00:49:33         3     КМС  
    4.3  Голубев Иван              Нижегородская област МС     00:22:27   01:12:00         3     КМС  
4   
    3.1  Зорин Егор                Челябинская обл      МС     00:25:47   00:25:47         4     КМС    
    3.2  Гуляев Виталий            Челябинская обл      МС     00:28:08   00:53:55         4     КМС    
    3.3  Варанкин Даниил           Челябинская обл      I      00:30:40   01:24:35         4     КМС    
5   
    5.1  Ильиных Александр         Новосибирская обл    КМС    00:29:51   00:29:51         5     I    
    5.2  Артемов Алексей           Новосибирская обл    МС     00:31:17   01:01:08         5     I    
    5.3  Герасько Тимофей          Новосибирская обл    МС     00:24:57   01:26:05         5     I    
Класс дистанции  - МС  
Квалификационный уровень - 1000.0 баллов 
МС     - 1 - 2 место 
КМС    - 3 - 4 место 
I      - 136%  -   1:27:29 

 

ЖЕНЩИНЫ 

 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место  Вып 
                                                              на этапе   команды                     
1   
   11.1  Семёнова Анна             Москва               МС     00:26:15   00:26:15         1     МС   
   11.2  Трифиленкова Анастасия    Москва               МС     00:21:23   00:47:38         1     МС   
   11.3  Поверина Светлана         Москва               МСМК   00:22:19   01:09:57         1     МС   
2   
   15.1  Димова Александра         Новосибирская обл    МС     00:23:16   00:23:16         2     МС   
   15.2  Болдова Светлана          Новосибирская обл    КМС    00:28:06   00:51:22         2     МС   
   15.3  Прасолова Мария           Новосибирская обл    МС     00:28:05   01:19:27         2     МС   
3   
   14.1  Свирь Анастасия           Московская обл.      МСМК   00:25:05   00:25:05         3     КМС  
   14.2  Большова Анастасия        Московская обл.      МСМК   00:23:50   00:48:55         3     КМС  
   14.3  Губернаторова Татьяна     Московская обл.      КМС    00:34:21   01:23:16         3     КМС  
4   
   12.1  Прокопьева Екатерина      Свердловская область МС     00:34:06   00:34:06         4     КМС         
   12.2  Пензина Ксения            Свердловская область МС     00:33:32   01:07:38         4     КМС    
   12.3  Зубко Валерия             Свердловская область I      00:29:17   01:36:55         4     КМС     



Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Министерство Челябинской области по физической культуре и спорту  
Федерация спортивного ориентирования Челябинской области 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 

ВЕЛОКРОСС – эстафета – 3 человека  0830261811Я 
14 сентября 2018г., Челябинская область, г. Кыштым 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

Контрольное время – 150 мин. 

  

 Главный судья                                                Акимов А. В. (Челябинская область), ССВК, аттестован 

  

                    Главный секретарь                                    Разгоняева  Л. В.  (Челябинская область), ССВК, аттестован          2 

5   
   13.1  Халикова Юлия             Челябинская обл             00:35:09   00:35:09         5          
   13.2  Козлова Анна              Челябинская обл      МС     00:37:05   01:12:14         5          
   13.3  Малахова Лариса           Челябинская обл             00:31:58   01:44:12         5          
6   
   17.1  Оборина Татьяна           Пермский край        МСМК   00:24:15                          
Класс дистанции  - МС  
Квалификационный уровень - 1000.0 баллов 
МС     - 1 - 2 место 
КМС    - 3 - 4 место 
I      - 136%  -   1:35:07 
 

 


